
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Golęcin-Gocław
cena 265 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,00 m2,



opis nieruchomości

Poszukujesz nieruchomości w spokojnej okolicy, gotowej do wprowadzenia bez nakładów
finansowych? Ta oferta jest właśnie dla Ciebie!
 
Mieszkanie po kapitalnym remoncie. Łazienka w nowej glazurze i terakocie, z nową kabiną
prysznicową. Ogrzewanie oraz ciepła woda z nowego pieca gazowego 2-obiegowego.
Na podłogach nowe panele, kafle, dodatkowo nowe instalacje elektryczne, armatura
sanitarna, lampy, drzwi.
Kuchnia jasna, widna z oknem ,wyposażona w nowe meble na wymiar, nowy, nieużywany sprzęt
AGD- piekarnik w zabudowie, płyta elektryczna, lodówka,pralka.
Mieszkanie posiada 2 przejściowe pokoje. Wejście do kuchni z salonu.
Czynsz około 280 zł.
Powierzchnie: Duży pokój ok 20 m2, mały ok 15 m2, kuchnia ok 5,5 m2, korytarz ok 3 m2, łazienka 2
m2.
Bardzo dobry dostęp do centrum miasta zarówno samochodem jak i komunikacją miejską.
Niedawno odnowiona i ocieplona elewacja. Obok mieszkania sklep spożywczy, przystanek
komunikacji pod domem (tramwaj i autobus). Nieopodal stacja benzynowa, myjnia, Lidl, Społem,
Żabka, Apteka.



szczegóły oferty

Symbol 11528/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 16.09.2020 Cena 265 000, 00 PLN

Cena za m2 5 760, 87 PLN Czynsz ofertowy 280, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 71-722

Dzielnica - osiedle Golęcin-Gocław Region Powiat szczecinecki

Okolica centrum Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 46, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 46, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia elektryczna TAK Domofon TAK



Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW TAK

Typ parkingu NA ULICY Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


